
UCHWAŁA NR 504.LI.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej uhonorowania Romana Dmowskiego poprzez nazwanie jego 
imieniem ronda przy ul. Złotniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz 559) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U.  z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się petycji z dnia 23 grudnia 2021 r. dotyczącej uhonorowania Romana 
Dmowskiego poprzez nazwanie jego imieniem ronda przy ul. Złotniczej (PA.152.2.2021). 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia zawarte zostało w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Jeleniej Góry do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: CC2E28B4-9203-4079-BEC4-5147A24B9DDF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 504.LI.2022 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Uzasadnienie  

Dnia 23.12.2021 r. mieszkańcy Miasta złożyli do Rady Miejskiej Jeleniej Góry petycję, w której wnoszą 
o uhonorowanie Romana Dmowskiego poprzez nazwanie jego imieniem ronda u zbiegu ulic: Złotniczej, 
Flisaków, Powstańców Śląskich w Jeleniej Górze. 

Inny wniosek w przedmiocie nazwania ronda przy zbiegu ulic: Złotniczej, Flisaków, Powstańców 
Śląskich imieniem Jerzego Szmajdzińskiego został złożony w lipcu 2021 r., a zatem w czasie złożenia 
petycji inny wniosek był już w trakcie opiniowania. Komisja Statutowo-Organizacyjna i Spraw Społecznych 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry rozpatrując oba wnioski, pozytywnie zaopiniowała wniosek dotyczący 
nazwania przedmiotowego ronda imieniem Jerzego Szmajdzińskiego. 

Rada Miejska Jeleniej Góry, po uprzednim uzyskaniu opinii Komisji Statutowo-Organizacyjnej i Spraw 
Społecznych, postanowiła uchwałą nr 468.XLVIII.2022 z dnia 30.03.2022 r. nazwać rondo u zbiegu ulic: 
Złotniczej, Flisaków, Powstańców Śląskich imieniem Jerzego Szmajdzińskiego 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Jeleniej Góry, na posiedzeniu w dniu 13 czerwca 
2022 r. uznała, że w związku z uprzednim nazwaniem tego ronda, petycja nie może być uwzględniona. 

W związku z powyższym petycja mieszkańców o nazwanie ronda u zbiegu ulic: Złotniczej, Flisaków, 
Powstańców Śląskich imieniem Romana Dmowskiego nie mogła być rozpatrzona pozytywnie. 

W tej sytuacji Rada Miejska Jeleniej Góry nie uwzględnia petycji. 

Id: CC2E28B4-9203-4079-BEC4-5147A24B9DDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


